
 
 

 

  
    

     

 

OPATŘENÍ K NÁPRAVĚ 
 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 

 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 
 

*** 
 

„Dům přírody Pálavy“ 

  

*** 
 

zadávané v užším řízení v souladu s ustanovením §3 písm. c) a §58 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 
 

Veřejná zakázka    

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce    

Druh zadávacího řízení: užší řízení dle §58 zákona    

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace   

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov   

IČ: 000 89 613   

Zastoupený: Mgr. Petr Kubín, ředitel   

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

Elektronický nástroj: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

    

Osoba zastupující zadavatele 

Název: Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s. r. o.   

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00   

IČ: 053 30 416   

Zastoupený: JUDr. Michal Skoumal, jednatel   

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal   

Telefon: +420 775 967 530   

E-mail: skoumal@skoumalpilny.cz   



Dům přírody Pálavy 

    

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 49 zákona činí následující opatření k nápravě, jelikož zjistil, že 
v průběhu zadávacího řízení došlo k postupu, který představuje rozpor se zákonem.  

Zadavatel dne 21. 4. 2020 odeslal formulář Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení 
k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek v souladu s ust. § 212 zákona, přičemž toto Oznámení 
bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 22. 4. 2020. Administrativním pochybením však 
zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci na profilu zadavatele až dne 23. 4. 2020, tedy o den později 
než je stanoveno v ust. § 96 odst. 1 zákona. 

Zadavatel má za to, že tímto pochybením neporušil ani zásady stanovené v ust. § 6 zákona a ani 
neovlivnil výběr dodavatele. Má tedy za to, že učiněním tohoto opatření k nápravě napraví svůj 
předchozí chybný postup. 

Zadavatel tímto posouvá lhůtu pro podání nabídek tak, aby lhůta pro seznámení se s kvalifikační 
dokumentací byla pro zájemce o účast v zadávacím řízení stejně dlouhá, jako v případě, kdy by 
zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci včas. 
 

Lhůta pro podání žádostí účast je tímto stanovena na čtvrtek 21. 5. 2020 do 10:00. 
 
 
Poučení:  Proti rozhodnutí zadavatele lze ve smyslu § 241 a násl. zákona podat námitky. Námitky 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí zadavatele.  
 
 
 
V Brně dne 28. 4. 2020  
 
 
                                                                                              _____________________________ 
                                                                                              Regionální muzeum v Mikulově,    
                                                                                              příspěvková organizace 
                                                                                              v zastoupení 
                      Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s.r.o. 


		2020-04-28T09:13:00+0000
	Not specified




